

**PKL Advokatholding ApS**  
Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 39691043

**Årsrapport 02.07.2018 -  
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Peter Kirk Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

PKL Advokatholding ApS  
Esbjerg Brygge 28  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39691043  
Stiftet: 02.07.2018  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 02.07.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Peter Kirk Larsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som kommanditist i Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 02.07.2018.

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på 3.826 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 3.926 t.kr. pr. 31. december 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(18.549)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(18.549)</b>
Personaleomkostninger	1	(359.636)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(378.185)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		5.283.980
Andre finansielle omkostninger		(3.159)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.902.636</b>
Skat af årets resultat	2	(1.076.594)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.826.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000
Overført resultat		2.326.042
		<b>3.826.042</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		520.626
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>520.626</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>520.626</b>
Andre tilgodehavender		4.990.892
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.990.892</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.990.892</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.511.518</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		2.326.042
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.926.042</u></b>
Bankgæld		303.264
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.264
Skyldig selskabsskat		1.076.594
Anden gæld		<u>54.354</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.585.476</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.585.476</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.511.518</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	0	100.000
Årets resultat	0	2.326.042	1.500.000	3.826.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>2.326.042</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.926.042</b>

## Noter

	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	330.000
Pensioner	26.400
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Andre personaleomkostninger	2.100
	<b>359.636</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>
	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	1.076.594
	<b>1.076.594</b>
	<b>Andre</b>
	<b>værdi-</b>
	<b>papirer og</b>
	<b>kapital-</b>
	<b>andele</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	520.626
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>520.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>520.626</b>
